IIpoTokoi Ne 25909

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:

Ilina mpomaxy:

CymMa cIutaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxkensb TOPriB:

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
MepPeMoOKIIs:

Po3mip momaTkoBoOi
BUHaropogu Oprani3zaTopy
TOPTiB:

PeKBi3UTH pPaxyHKY
Opranisaropa Topris:

CyMma, IKy He0OXigHO
rnepepaxyBaTH Ha paXyHOK
OpraHy JaepzkKaBHO1L
BHKOHABYO0I CITyKOu:

22.12.2014 09:00
22.12.2014 20:40

21620

MoOinbHuM Tesredon mapku Coni -Epikcon" K7501

XmenbHALBKA 0071., XMenbHUIbKMH, ByJI. KypuaToBa,
npumimesHs 5/1-K

10,00 rpH.
14,50 rp=.

0,50 rp=.

Yuacuuk: 3, gyac: 09:07:38, ninoBa npono3umis: 10,00

T'PH.
YuacHuk:
YyacHuk:
YyacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuyacHuk:
YuacHuk:
YyacHuKk:
YyacHuK:

Vyacauk: 1

1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:

17:54:57, niHoBa MpoOMNO3UIIisi:
17:55:13, ninoBa nmpomno3uilisi:
18:20:11, ninoBa nmpomno3uirisi:
18:20:22, minoBa NpoMoO3UILisi:
18:50:15, minoBa Npono3uiisi:
19:16:30, minoBa NMponmoO3HUIIisi:
19:41:28, ninoBa nmpomno3uilis:
19:44:05, niHoBa NMPOINO3UIIisi:
20:10:37, niHoBa MPONMO3MILisi:

HaWBUIIA I[iHOBA IIPOIO3UILiS

0,23 rp=.

10,50 rpH.
11,00 rpH.
11,50 rpH.
12,00 rpH.
12,50 rpH.
13,00 rpH.
13,50 rpH.
14,00 rpH.
14,50 rpH.

OTtpumyBau: [IepKaBHe MigIPUEMCTBO «IHGOPMaLiMHUN
1IeHTp» MiHicTepcTBa IOCTHINI YKpalHH,
paxyHOK oTpuMyBada: 26000303813,
Ko otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,
Oank: AT "Omag6aHk",

kop 6aHky(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS NIaTEXKY:

OogaTKOBa BMHAropofga opraHidaTtopa; B T.4. [I[B

13,77 rpH.



PekBi3uTH paxyHKy OpraHy Otpumysau: Jpyruu MB [IBC Xmenbauipskoro MPYIO,

IepKaBHOI BUKOHABYO0i1 paxyHOK oTpuMyBada: 37314001004301
CIIyKOH: I'Y OKCY y XmenbHHUIBKIA 0071aCTi
M®O: 815013

Kop otpuMyBava(€PIIOY): 37225071,

mpu3HadYeHHs maatexy: Kourru 3a npundanssg Ha CETAM
npotT. Ne 25909 Big 22.12.2014, not Ne 21620, EIPBIT Ne
35327421, nepeMoxkelp YuacHUK 1

PexBi3uTH NI HaaCcHWJIaHHSA [lepXkaBHe mignpueMcTBo "[HopManiiHuii eHTp"
MPOTOKOJIY: MisnicTepcTBa 1ocTuIil YKpainu
04050, m. Kuis, [Tumounenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 06.01.2015.
Hauuii mpoToKoJl Ma€ OyTu oTpuManuii OpranizaTopom no 31.12.2014

[TpoTokon chopMOBaHO: 22.12.2014 20:41:04
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



